Proyecto Ulysses. Todas las actividades del proyecto que se pudieran llevar a cabo en 
las instalaciones de la APB estarán en todo caso supeditadas a las actividades de 
explotación portuaria.

4. Financiar el señalado Proyecto Ulysses con un importe anual de veinticinco mil 
euros (25.000 €/año).

El pago de la cantidad anual que será abonada únicamente mediante transferencia 
bancaria a cuenta corriente titularidad de la Fundación que a tales efectos se designe.

Cuarta. Titularidad de los resultados obtenidos.

El presente convenio tiene un carácter meramente colaborativo y no contractual por